
 

 

 
A-IV.271.6.2023   Kielce, 26.10.2023 r. 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę środków czystości na potrzeby Urzędu 
                Miasta Kielce” 
 
Działając na podstawie pkt XIV ppkt 1 Zaproszenia do składania ofert z dnia 13.10.2023 r., zwanego dalej 
Zaproszeniem, informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

„FREGA” Frejowski, Garbol sp. j. 
ul. Batalionów Chłopskich 172 
25-670 Kielce  
z ceną brutto: 3 749,00 zł. 

Zgodnie z pkt XI ppkt 3 Zaproszenia, wybrano ofertę z najniższą ceną brutto spośród wszystkich ofert 
spełniających wymagania zawarte w Zaproszeniu. 

Jednocześnie informuje, że w postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer oferty Wykonawca  Cena brutto [zł] 

1. 
„FREGA” Frejowski, Garbol sp. j. 
ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 

3 749,00 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DTJ” Tomasz Jurczak 
ul. Pińczowska 1A, 25-116 Kielce 

5 315,60 

3. 
FROG MS DELKO Sp. z o.o. 
ul. Biskupińska 5A, 30-732 Kraków 

4 262,70 

4. 
PGD POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Sycowa 40, 60-003 Poznań 

3 782,50 

5. 
Firma „GREG-POL” Jolanta Nowak 
ul. Sportowa 25/7, 41-608 Świętochłowice 

oferta odrzucona 

6. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „MAXKOMFORT”   
Grzegorz Kołodziejczyk 
ul. Zbożowa 21, 25-416 Kielce 

4 005,70 

 
 

p.o. DYREKTORA 
mgr Mirosława Badzińska 

/ - / 


